РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019                                           №9                     х.Широко-Атамановский
Об утверждении плана организационных

мероприятий по благоустройству

территории Широко-Атамановского

сельского поселения в 2019 году

     В связи с необходимостью осуществления деятельности Администрации Широко-Атамановского сельского поселения в области благоустройства территории Широко-Атамановского сельского поселения и руководствуясь Правилами благоустройства и санитарного содержания Широко-Атамановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организационных мероприятий по благоустройству территории Широко-Атамановского сельского поселения на 2019 год (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Широко-Атамановского

сельского поселения                                                   С. В. Савилов